
 

 

 

 

  

 

Č.j.: API/02207/20 
 
 

DODATEK č. 2 
Smlouvy o poskytování servisních služeb a podpoře produktivního provozu 

ekonomického informačního systému, ze dne 30.11.2016 
 

1) Obchodní firma:  MÚZO Praha s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24646 

 se sídlem:  Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1  
 zastoupena:  Ing. Petr Zaoral a Jan Maršík, jednatelé 
 IČ:   496 22 897 
 DIČ:   CZ49622897 
 bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 482804123/0300 
  

dále jako „poskytovatel“ 
 
2) Obchodní firma: Agentura pro podnikání a inovace  

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, vedoucím služebního úřadu  
IČ:  051 08 861 
DIČ:  CZ 05108861, neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, 10006-332021/0710 
 
dále jako „objednatel“ 

 

 oba společně dále také „smluvní strany“. 

 

 

Preambule 
 

Smluvní strany spolu dne 30.11.2016 uzavřely Smlouvu o poskytování servisních služeb a podpoře 
produktivního provozu ekonomického informačního systému (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva 
byla uzavřena na základě výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávka ekonomického 
informačního systému“. 

 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Článek II. Předmět plnění mění tak, že doplňují odstavec 

2.5., který zní následovně:  
 
           2.5. Poskytovatel rozšíří pro objednatele EIS JASU® CS (dále jen EIS) o elektronické 

podepisování příkazů k úhradě do ČNB a jejich alternativní předávání pomocí webové 
služby. Toto rozšíření bude poskytnuto ve Variantě II. s Doplňkem II. dle nabídky 
poskytovatele (nabídka poskytovatele tvoří Přílohu tohoto Dodatku č. 2). 

 
2. Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem č. 2 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, kdy je 
možné za naplnění zákonem stanovených podmínek provést změnu závazku ze smlouvy 
do výše 10 % původní hodnoty závazku. Hodnota předmětu dodatku činí 14.800,- Kč (slovy: 
čtrnáct tisíc osm set korun českých) bez DPH.  

.n EVROPSKÁ UNIE AGENTURA
: Ĺ Evropský fond pro regionální rozvoj ' '
ú ú, Operační program Podnikání A P PRO PODNIKANI
* * * a inovace pro konkurenceschopnost A IN OVACE

Č.j.: API/02207/20

DODATEK č. 2
Smlouvy o poskytování servisních služeb a podpoře produktivního provozu

ekonomického informačního systému, ze dne 30.11.2016

1) Obchodní firma: MÚZO Praha s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem
v Praze, oddíl C, vložka 24646

se Sídlem: Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1
Zastoupena: lng. Petr Zaoral a Jan Maršík, jednatelě
IČ: 496 22 897
DIČ: CZ49622897
bankovní Spojení: ČSOB a.S., č.ú.: 482804123/0300

dále jako „poskytovatel“

2) Obchodní firma: Agentura pro podnikání a inovace
se Sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
Zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, vedoucím služebního úřadu
IČ: 051 08 861
DIČ: CZ 05108861, neplátce DPH
bankovní Spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, 10006-332021/0710

dále jako „objednatel“

Oba Společně dále také „smluvní strany“.

Preambule

Smluvní Strany Spolu dne 30.11.2016 uzavřely Smlouvu O poskytování servisních Služeb a podpoře
produktivního provozu ekonomického informačního Systému (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva
byla uzavřena na základě výběrového řízení veřejné Zakázky s názvem „Dodávka ekonomického
informačního Systému“.

Předmět dodatku

1. Smluvní Strany Se dohodly, že Článek ll. Předmět plnění mění tak, že doplňují odstavec
2.5., který Zní následovně:

2.5. Poskytovatel rozšíří pro objednatele EIS JASU® CS (dále jen EIS) O elektronické
podepisování příkazů kúhradě do ČNB a jejich alternativní předávání pomocí Webové
Služby. Toto rozšíření bude poskytnuto Ve Variantě ll. s DOp/ňkem ll. dle nabídky
poskytovatele (nabídka poskytovatele tvoří Pří/Ohu tohoto Dodatku č. 2).

2. Změna Smlouvy provedená tímto Dodatkem č. 2 je v souladu S ustanovením § 222 Odst. 4
Zákona č. 134/2016 Sb., 0 veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů, kdy je
možné Za naplnění Zákonem stanovených podmínek provést Změnu ZávaZku Ze smlouvy
do výše 10 % původní hodnoty Závazku. Hodnota předmětu dodatku činí 14.800,- Kč (Slovy:
čtrnáct tisíc osm set korun českých) bez DPH.



   

 

2 
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je 

určeno pro poskytovatele a 1 (jedno) je určeno pro objednatele. 
 

2. Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a případně i na 
dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dodatku č. 2 prostřednictvím 
registru smluv zajistí objednatel. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

tento Dodatek č. 2 nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem. 
 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je: 
            Příloha – Nabídka poskytovatele ze dne 27.4.2020 
 
 
 
V Praze dne ……………….                        V Praze dne ……………… 
 
 
 
 
 
…………………………………      ….…..………………………………………… 
       MÚZO Praha s.r.o.                               Agentura pro podnikání a inovace     
        Ing. Petr Zaoral                                      Mgr. Lukáš Vymětal              
            jednatel                                                  vedoucí služebního úřadu 
 
 
 
 
 
…………………………………       
       MÚZO Praha s.r.o.                                 
           Jan Maršík                                     
             jednatel                                                   
 

Ing. Petr 

Zaoral

Digitálně podepsal Ing. 

Petr Zaoral 

Datum: 2020.05.13 

12:33:36 +02'00'

Jan Maršík
Digitálně podepsal Jan 

Maršík 

Datum: 2020.05.13 

12:49:01 +02'00'

Mgr. Lukáš 

Vymětal

Digitálně podepsal 

Mgr. Lukáš Vymětal 

Datum: 2020.05.14 

15:08:49 +02'00'

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností Originálu; 1 (jedno) je
určeno pro poskytovatele a 1 (jedno) je určeno pro objednatele.

2. Právní vztahy Zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku, v platném Znění.

3. Smluvní Strany souhlasí s uveřejněním plného Znění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv
podle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), a případně i na
dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dodatku č. 2 prostřednictvím
registru smluv Zajistí objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, Že si Dodatek č. 2 přečetly, Že sjeho obsahem Souhlasí, a Že
tento Dodatek č. 2 nebyl ujednán v tísni ani Za jinakjednostranně nevýhodných podmínek,
což steují svým podpisem.

5. Nedílnou Součástí tohoto Dodatku č. 2 je:
Příloha - Nabídka poskytovatele Ze dne 27.4.2020

V Praze dne ................... V PraZe dne ..................

Ing Petr Digitálně podepsal Ing- Mgr Lukáš Digitálně podepsal
Petr Zaoral Mgr. Lukáš Vymětal
Datum: 2020.05.13 ˇ Datum; 20200514

Zaoral 12:33:36 +02'00' Vymetaı 15:08z49 +0200I
MÚZO Praha s.r.o. Agentura pro podnikání a inovace
lng. Petr Zaoral Mgr. Lukáš Vymétal
jednatel vedoucí služebního úřadu

Digitálně podepsal Jan
V' MaršíkJan MarSı Wmøzøøfln

12:49:01 +02'00'

MÚZO Praha S.r.0.
Jan Maršík
jednatel



 

 

ADRESA BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ 

MÚZO Praha s.r.o. ČSOB Praha 1 224 091 497 E-mail: obchod@muzo.cz 49622897 CZ49622897 
Politických vězňů 15 č.ú. 482804123/0300              WWW: www.muzo.cz  zaps. v OR u MS v Praze 

110 00 Praha 1      oddíl C, vložka 24646 

Vypracováno pro: 

 
Agentura pro podnikání a inovace 
Žitná 18 
120 00 Praha 2 

Dodavatel: 

 
MÚZO Praha s.r.o. 
Politických vězňů 15 
110 00 Praha 1 

 

 

Nabídka č.: 69/2020 

 

Vypracoval:  

Telefon:  

E-mail: obchod@muzo.cz 

Zakázka: 2200 

Počet stran: 2 

Vypracováno dne: 27.4. 2020 

Schválil:  

Platnost nabídky: 30. 6. 2020 

Nabídka na rozšíření EIS JASU® CS – komunikace s ČNB 

Dobrý den,  
na základě Vašeho zájmu zasíláme nabídku na rozšíření EIS JASU® CS (dále jen EIS) o elektronické podepisování 
příkazů k úhradě do ČNB a jejich alternativní předávání pomocí webové služby. Podrobné informace k podmínkám 
a způsobu datové komunikace naleznete na stránkách ČNB http://abok.cnb.cz. 

Cena dodávky záleží na způsobu, kterým chcete/budete s ČNB komunikovat: 

Varianta I 

Popis: Dávka s příkazy k úhradě se bude elektronicky podepisovat na straně EIS, exportovat z EIS spolu 
s podpisy jako soubory a následně ručně nahrávat do portálu ABO-K/ČNB. Dávku lze podepsat 
jedním nebo dvěma elektronickými podpisy (elektronickou značkou) a to vždy jedním podpisem na 
jedné pracovní stanici.  

 Pro přístup přes webové rozhraní je třeba mít u ČNB zaregistrovaný osobní komerční certifikát.  
Pro podpis dávky je třeba mít u ČNB zaregistrovaný alespoň jeden kvalifikovaný certifikát (osobní 
nebo systémový). Registrace se provádí pomocí podpisových vzorů, viz návod na stránkách ČNB. 
http://abok.cnb.cz/aboks/docs/EPV_PO_Navod_k_vyplnovani.pdf 

Cena:   4 900,- Kč bez DPH, tj. 5 929,- Kč včetně 21% DPH. 

Varianta II 

Popis: Dávka s příkazy k úhradě se bude elektronicky podepisovat na straně EIS a přímo odesílat do ČNB 
pomocí webové služby ABOKWS. Při této komunikaci nedochází k exportování dávky z EIS. 
Odpadají tedy problémy s ukládáním dávky na pevný disk počítače, hledáním a případným 
poškozením dávky. Přímá komunikace je tedy bezpečnější. Tato varianta je funkčně shodná s první 
variantou a použití webové služby je volitelné.  

Pro přístup k webové službě je třeba mít u ČNB zaregistrovaný systémový komerční certifikát.  

Cena:  8 900,- Kč bez DPH, tj. 10 769,- Kč včetně 21% DPH. 

Doplněk I 

Popis: K oběma výše uvedeným variantám, zejména pak k variantě II, lze navíc pořídit doplněk, který 
zajistí uložení komerčního systémového certifikátu a jednoho kvalifikovaného certifikátu do 
databáze EIS. Současně doplněk umožní podepsání dávky dvěma elektronickými podpisy (nebo el. 
podpisem a elektronickou značkou) na jedné pracovní stanici (standardně se podepisuje na dvou 
stanicích). 

Cena:  9 600,- Kč bez DPH, tj. 11 616,- Kč včetně 21% DPH. 

Doplněk II 

Popis: Vzhledem ke změnám podmínek ČNB pro ABO-K platných od 1. 10. 2016, které se týkají zejména 
zavedení nového formátu FSE (XML) pro eurové úhrady (SEPA platby), Vám nabízíme možnost 
zakoupení tohoto nového formátu jako rozšiřující funkcionalitu systému EIS. 

Cena:  5 900,- Kč bez DPH, tj. 7 139,- Kč včetně 21% DPH. 

Termín dodání všech rozšíření: Do 5 pracovních dnů.  

ÚZO
Praha s. r. 0. WWW.mUZO.CZ

Žitná 18

Vypracováno pro:

Agentura pro podnikání a inovace

120 00 Praha 2

Nabídka č.: 69/2020

Vypracoval:

Telefon:

E-mail: Obchod@muzo.cz

Dodavatel:

MÚZO Praha S.r.o.
Politických Vězňů 15
110 00 Praha 1

Zakázka: 2200

Počet stran: 2

Vypracováno dne: 27.4. 2020

Schválil:

Platnost nabídky: 30. 6. 2020

Nabídka na rozšíření EIS JASU® CS - komunikace S ČNB
Dobrý den,
na Základě Vašeho Zájmu Zasíláme nabídku na rozšíření EIS JASU® CS (dále jen EIS) O elektronické podepisování
příkazů k úhradě do CNB a jejich alternativní předávání pomocí webové Služby. Podrobné informace k podmínkám
a ZpůSObu datové komunikace naleznete na Stránkách ČNB http: z zabok.cnb.cz.

Cena dodávky Záleží na Způsobu, kterým chcete/budete s ČNB komunikovat:

Varianta I

Popis:

Cena:

Varianta II

Popis:

Cena:

Doplněk I

Popis:

Cena:

Doplněk II

Popis:

Cena:

Dávka s příkazy k úhradě se bude elektronicky podepisovat na Straně EIˇS, exportovat Z EIS Spolu
S podpisy jako Soubory a následně ručně nahrávat do portálu ABO-K/CNB. Dávku lze podepsat
jedním nebo dvěma elektronickými podpisy (elektronickou Značkou) a to vždy jedním podpisem na
jedné pracovní stanici.

Pro přístup přes Webové rozhraníje třeba mít u ČNB Zaregistrovaný Osobní komerční certifikát.
Pro podpis dávky je třeba mít u CNB Zaregistrovaný alespoň jeden kvalifikovaný certifikát (Osvobní
nebo Systémový). Registrace Se provádí pomocí podpisOVých VZOrů, Viz návod na Stránkách CNB.
http://ab0k.cnb.cz/abOkS/docs/EPV PO NaVOd k VVpaVani.pdf

4 900,- Kč bez DPH, tj. 5 929,- Kč včetně 21% DPH.

Dávka S příkazy k úhradě Se bude elektronicky podepisovat na Straně EIS a přímo Odesílat do ČNB
pomocí webové služby ABOKWS. Při této komunikaci nedochází k eXpOrtoVání dávky Z EIS.
Odpadají tedy problémy s ukládáním dávky na pevný disk počítače, hledáním a případným
poškozením dávky. Přímá komunikace je tedy bezpečnější. Tato Varianta je funkčně shodná s první
variantou a použití webové Služby je Volitelné.

Pro přístup k webové Službě je třeba mít u ČNB Zaregistrovaný systémový komerční certifikát.

8 900,- Kč bez DPH, tj. 10 769,- Kč včetně 21% DPH.

Koběma Výše uvedeným Variantám, Zejména pak kVariantě II, lze navíc pořídit doplněk, který
Zajistí uložení komerčního systémového certifikátu a jednoho kValifikoVanéhO certifikátu do
databáze EIS. Současně doplněk umožní podepsání dávky dvěma elektronickými podpisy (nebo el.
podpisem a elektronickou ZnačkOu) na jedné pracovní stanici (Standardně Se podepisuje na dVOu
Stanicích).

9 600,- Kč bez DPH, tj. 11 616,- Kč včetně 21% DPH.

Vzhledem ke Změnám podmínek ČNB pro ABO-K platných Od 1. 10. 2016, které se týkají Zejména
Zavedení nového formátu FSE (XML) pro eurOVé úhrady (SEPA platby), Vám nabízíme možnost
Zakoupení tohoto nového formátu jako rozšiřující funkcionalitu Systému EIS.

5 900,- Kč bez DPH, tj. 7 139,- Kč včetně 21% DPH.

Termín dodání Všech rozšíření: DO 5 pracovních dnů.

AD RE SA
MÚZO Praha S.r.°0.
Politických věZňu 15
110 OO Praha 1

INTERNET IČ DIČ
E-maìl: obchodçQmuZoLZ 49622897 CZ49622897
WWW: WWW.muZo.cZ Zaps. v OR u MS v Praze

oddíl C, vložka 24646

ęANKOvNÍ SPOJENÍ
CSOB Praha 1
č.ú. 482804123/0300

TELEFON
224 091 497

ÚZO
Praha s. r. 0. WWW.mUZO.CZ

Žitná 18

Vypracováno pro:

Agentura pro podnikání a inovace

120 00 Praha 2

Nabídka č.: 69/2020

Vypracoval:

Telefon:

E-mail: Obchod@muzo.cz

Dodavatel:

MÚZO Praha S.I`.o.
Politických Vězňů 15
110 00 Praha 1

Zakázka: 2200

Počet stran: 2

Vypracováno dne: 27.4. 2020

Schválil:

Platnost nabídky: 30. 6. 2020

Nabídka na rozšíření EIS JASU® CS - komunikace S ČNB
Dobrý den,
na základě Vašeho Zájmu Zasíláme nabídku na rozšíření EIS JASU® CS (dále jen EIS) O elektronické podepisování
příkazů k úhradě do CNB a jejich alternativní předávání pomocí webové Služby. Podrobné informace k podmínkám
a způsobu datové komunikace naleznete na Stránkách ČNB http: z zabok.cnb.cz.

Cena dodávky záleží na způsobu, kterým chcete/budete s ČNB komunikovat:

Varianta I

Popis:

Cena:

Varianta II

Popis:

Cena:

Doplněk I

Popis:

Cena:

Doplněk II

Popis:

Cena:

Dávka s příkazy k úhradě se bude elektronicky podepisovat na Straně EIˇS, exportovat z EIS Spolu
S podpisy jako Soubory a následně ručně nahrávat do portálu ABO-K/CNB. Dávku lze podepsat
jedním nebo dvěma elektronickými podpisy (elektronickou značkou) a to vždy jedním podpisem na
jedné pracovní stanici.

Pro přístup přes Webové rozhraníje třeba mít u ČNB zaregistrovaný Osobní komerční certifikát.
Pro podpis dávky je třeba mít u CNB zaregistrovaný alespoň jeden kvalifikovaný certifikát (Osvobní
nebo Systémový). Registrace Se provádí pomocí podpisových VzOrů, Viz návod na Stránkách CNB.
http://ab0k.cnb.cz/abOkS/docs/EPV PO NavOd k vvplnovanipdf

4 900,- Kč bez DPH, tj. 5 929,- Kč včetně 21% DPH.

Dávka S příkazy k úhradě Se bude elektronicky podepisovat na Straně EIS a přímo Odesílat do ČNB
pomocí webové služby ABOKWS. Při této komunikaci nedochází k eXpOrtoVání dávky z EIS.
Odpadají tedy problémy s ukládáním dávky na pevný diSk počítače, hledáním a případným
poškozením dávky. Přímá komunikace je tedy bezpečnější. Tato varianta je funkčně shodná s první
variantou a použití webové Služby je volitelné.

Pro přístup k webové Službě je třeba mít u ČNB zaregistrovaný systémový komerční certifikát.

8 900,- Kč bez DPH, tj. 10 769,- Kč včetně 21% DPH.

Koběma výše uvedeným variantám, Zejména pak kvariantě II, lze navíc pořídit doplněk, který
zajistí uložení komerčního systémového certifikátu a jednoho kvalifikovaného certifikátu dO
databáze EIS. Současně doplněk umožní podepsání dávky dvěma elektronickými podpisy (nebo el.
podpisem a elektronickou značkou) na jedné pracovní stanici (standardně Se podepisuje na dvou
Stanicích).

9 600,- Kč bez DPH, tj. 11 616,- Kč Včetně 21% DPH.

Vzhledem ke změnám podmínek ČNB pro ABO-K platných Od 1. 10. 2016, které se týkají Zejména
Zavedení nového formátu FSE (XML) pro eurOVé úhrady (SEPA platby), Vám nabízíme možnost
Zakoupení tOhOtO nového formátu jako rozšiřující funkcionalitu Systému EIS.

5 900,- Kč bez DPH, tj. 7 139,- Kč včetně 21% DPH.

Termín dodání všech rozšíření: DO 5 pracovních dnů.

AD RE SA
MÚZO Praha S.r.°0.
Politických věZňu 15
110 OO Praha 1

INTERNET IČ DIČ
E-maìl: obchodçQmuZoLZ 49622897 CZ49622897
WWW: WWW.muZo.cZ Zaps. v OR u MS v Praze

oddíl C, vložka 24646

ęANKOvNÍ SPOJENÍ
CSOB Praha 1
č.ú. 482804123/0300

TELEFON
224 091 497

mailto:obchod@muzo.cz
http://abok.cnb.cz/
http://abok.cnb.cz/aboks/docs/EPV_PO_Navod_k_vyplnovani.pdf


 
 

 

V případě Vašeho zájmu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla této nabídky a vybranou variantou písemně 
nebo elektronicky na adresu obchod@muzo.cz. 

Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto 
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti 
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky. 

S pozdravem                                                                                                                

 

           

                     Obchodní oddělení 

ÚZO
Praha s. r. o. WWW.mUZO.CZ

V případě Vašeho Zájmu Zašlete ZávaZnOu Objednávku S uvedením čísla této nabídky a vybranou variantou písemně
nebo elektronicky na adresu Obchod@muZ0.cZ.

Pokud Vaše Objednávka podléhá Zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv), uveďte tuto
skutečnost na Objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele O této skutečnosti
neprodleně informuje. Plněníje v tomto případě možné Zahájı't až pO Zveřejnění Objednávky.

S pozdravem

Obchodní Oddělení

ÚZO
Praha s. r. o. WWW.mUZO.CZ

V případě Vašeho Zájmu Zašlete ZáVaZnOu Objednávku S uvedením čísla této nabídky a Vybranou Variantou písemně
nebo elektronicky na adresu Obchod@muZ0.cZ.

Pokud Vaše Objednávka podléhá Zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv), uveďte tuto
skutečnost na Objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele O této skutečnosti
neprodleně informuje. Plněníje v tomto případě možné Zahájı't až pO Zveřejnění Objednávky.

S pozdravem

_
Obchodní Oddělení

mailto:obchod@muzo.cz

